PORTARIA Nº. 040/2012

(Dispõe sobre prorrogação de licença para tratamento de saúde à Servidora Pública Municipal, Srª Jucimara Aparecida Ferraz de Oliveira, e dá outras providências.)

JULIO CESAR LEITE DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Resolve:

Art. 1º - Conceder a Srª Jucimara Aparecida Ferraz de Oliveira, RG nº 14.330.588-8, efetiva no cargo de Recepcionista, prorrogação de 49 (quarenta e nove) dias de licença saúde, no período compreendido de 31/03/2012 a 18/05/2012, sem prejuízo da remuneração normal, conforme Portaria nº 028 de 23 de abril de 2012 do Instituto dos Servidores Públicos do Município de Biritiba Mirim - BIRITIBA-PREV.

Art. 2º - As despesas constantes com a execução da presente Portaria, correrão a contas das dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - A Secretaria da Câmara Municipal por intermédio da Diretoria Geral, tomará as providências legais necessárias a integral efetivação do presente ato.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 31 de março de 2.012, revogando-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Biritiba Mirim, em 23 de abril de 2012.

JULIO CESAR LEITE DA SILVA

Presidente da Câmara

VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS     CAETANO PEREIRA DA SILVA

                        1º Secretário                                                  2º Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Madalena Rodrigues de Moraes

Diretora de Secretaria